
         ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 152 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

   

 

 

Н А К А З  

 

 

19.03.2021                                                                                                                № 83 

 

 

Про перенесення термінів 

весняних канікул 
 

 

     Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту», п.4 ст.10, 

Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб», постанови 

кабінету Міністрів України від 11.03.2020 р. № 247 «Про запобігання поширенню 

на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненою 

вірусом SARS-Cov-2 », з метою дотримання протиепідемічних заходів, на підставі 

рішення педагогічної ради (протокол від 19.03.2021 № 6) 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Перенести весняні канікули, які були заплановані з 29.03.2021 по 04.04.2021 

на термін з 22.03.2021 по 04.04.2021. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ніколенко Г.А. довести 

інформацію про зміну термінів весняних канікул до відома усіх працівників 

гімназії. 

До 22.03.2021   

3. Класним керівникам 1-11-х класів : 

3.1 Довести цей наказ до відома учнів та їх батьків. 

До 22.03.2021  



3.2 Провести цільовий інструктаж з техніки безпеки, охорони життя та 

збереження здоров’я учнів під час весняних канікул. 

До 22.03.2021  

4. Учителям-предметникам внести корективи до календарних планів на 

2020/2021 навчальний рік з урахуванням нових термінів канікул. 

До 01.04.2021  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                                 Л.В. ЛУЦЕНКО 
 

З наказом ознайомлені: 

Прізвище, ім’я, по батькові Підпис Прізвище, ім’я, по батькові Підпис 

Анохіна Світлана Володимирівна  Левченко Світлана Анатоліївна  

Бабкіна Світлана Олексіївна  Левченкова Лариса Вікторівна  

Бацула Наталія Володимирівна  Лига Галина Василівна  

Башинська Людмила Василіївна  Лугова Людмила Пилипівна  

Бойко Оксана Вікторівна  Лук`яненко Валентина Павлівна  

Боклагова Лілія Леонідівна  Луценко Людмила Вікторівна  

Брюховецька Олена Миколаївна  Марусова Інна Олександрівна  

Василенко Катерина Володимирівна  Моренець Наталія Іванівна  

Ващенко Вероніка Іванівна  Ніколенко Галина Анатоліївна  

Вишневецький Володимир Борисов.  Новіков Віктор Володимирович  

Віленська Анна Олександрівна  Нога Галина Вікторівна  

Власенко Юлія Володимирівна  Олефіренко Олена Петрівна  

Вожжова Єлизавета Русланівна  П`ятакова Тетяна Геннадіївна  

В'юнник Аліна Юріївна  Панова Тетяна Миколаївна  

Гаплевська Юлія Юріївна  Пона Ольга Леонідівна  

Гладищева Світлана Карменівна  Пономаренко Юлія Вікторівна  

Дегтярьов Станіслав Валерійович  Рубан Владислав Сергійович  

Дернова Світлана Олексіївна  Рубан Інна Олексіївна  

Дмитрієва Олена Валеріївна  Рудая Алла Борисівна  

Добривченко Тетяна Павлівна  Синчук Ольга Миколаївна  

Долбешко Олена Вікторівна  Сіконенко Тетяна Анатоліївна  

Єгоянц Каріне Андраніківна  Смірнова Ольга Сергіївна  

Загородня Галина Володимирівна  Старікова Ганна Борисівна  

Загребельна Світлана Володимирівна  Таранець Ірина Ігорівна  

Зайцева Вікторія Леонідівна  Толкачова Світлана Іванівна  

Іванов Роман Романович  Фролова Раїса Михайлівна  

Калюжна Надія Іванівна  Харченко Вікторія Миколаївна  

Карпенко Олена Володимирівна  Харченко Оксана Валеріївна  

Колісник Олександр Олександрович  Цибань Людмила Миколаївна  

Коноваленко Вікторія Валентинівна  Чернега Світлана Володимирівна  



Корнієнко Олена Василівна  Чижмак Анастасія Валеріївна  

Косицька Олена Михайлівна  Шмельова Оксана Іллівна  

Криворотова Наталя Петрівна  Яралієва Марина Олексіївна  

Качура Н.В.  Яценко Інна Олексіївна  

Ковтунова О.Г.  Сапсай С.О.  

Кошик Г.І    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


